

Nagrody za przeciwpożarową wyobraźnię

15.12.2011.

CHOSZCZNO – Strażaczką nie będzie, ale wie do czego służy gaśnica i jaki jest numer do straży pożarnej – mówiła wczoraj babcia Niny, która była jedną z głównych bohaterek gminnego szczebla konkursu plastycznego zatytułowanego „Zapobiegajmy pożarom”. Najlepsze prace powalczą w kolejnych etapach, a ich autorzy otrzymali pierwsze dyplomy, nagrody i wyróżnienia.

Oficjalne wyniki eliminacji gminnych ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Zapobiegajmy pożarom” poznaliśmy już na początku grudnia. Wówczas jury w składzie którego byli: EDMUND POKORNIECKI, JOLANTA ZIÓŁKOWSKA i ARKADIUSZ KAMIŃSKI zdecydowało, że spośród ponad 50 wykonanych różną techniką prac, aż 11 otrzyma nagrody i jednocześnie kwalifikację do kolejnego etapu. Wczoraj burmistrz ROBERT ADAMCZYK życzył laureatom, by ich prace dostrzeżono także w rywalizacji na poziomie ogólnopolskim i razem z ADAMEM ANDRIASZKIEWICZEM, prezesem Zarządu Gminnego OSP w Choszcznie wręczyli nagrodzonym i wyróżnionym dyplomy, a także upominki. W grupie nagrodzonych, czyli tych, których prace zakwalifikowano do kolejnych etapów znaleźli się: JAN SMO CZYK i AMELIA NIEWIADOWSKA (Przedszkole Nr 2 w Choszcznie), JAKUB BIELAWSKI (Przedszkole Nr 1 w Choszcznie), IZABELA SIENKIEWICZ (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), SZYMON BŁASZCZYK (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie), KAROL KURZYŃSKI (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), KONRAD KAMIŃSKI (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Suliszewie), NATALIA ROSŁON (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie), MICHAŁ KSIĄŻEK (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie) oraz JAROSŁAW FORYSIAK i PIOTR PASZKOWSKI (obydwaj ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie).

W grupie wyróżnionych znaleźli się: MATEUSZ KU CHTA (Przedszkole Nr 2 w Choszcznie), ALEKSANDRA KOLCZYŃSKA (Przedszkole Nr 1 w Choszcznie), NINA KONDELA (Przedszkole Nr 2 w Choszcznie), NINA MUSZYŃSKA (Przedszkole Nr 4 Choszcznie), ALEKSANDRA WYROZĘBSKA (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie), MAŁGORZATA HŁADUNIUK (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), MIŁOSZ DOBRODZIEJ (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie) oraz praca zbiorowa wykonana przez SANDRĘ GAJOWSKĄ, MILENĘ STOLAREK, WERONIKĘ STASIAK, KACPRA KOWALCZYKA i JOANNĘ STANEK z Ośrodka Wspierania Rodziny w Korytowie.

Tadeusz Krawiec